

# OFIARY NA CMENTARZ OD ROKU 2012

## Przydzielenie miejsca na cmentarzu

Rodzaj grobu	Wpłacający	Szerokość grobu	Kwota
<b>GROBOWIEC</b> (udostępnienie miejsca pod piwnicę i opłata cmentarna na pierwsze <b>30</b> lat)	Osoby nie będące aktualnie parafianami, a mające indywidualną zgodę ks. Proboszcza, oraz parafianie z parafii Św. Jadwigi Królowej na os. Kliny.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>8000</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>10000</b>
	Osoby mieszkające aktualnie na terenie parafii Matki Bożej Zwycięskiej.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>5000</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>7000</b>
<b>GRÓB ZIEMNY</b> (udostępnienie miejsca pod grób i opłata cmentarna na pierwsze <b>20</b> lat)	Osoby nie będące aktualnie parafianami, a mające indywidualną zgodę ks. Proboszcza na pochówek osoby spoza parafii oraz parafianie z parafii Św. Jadwigi Królowej na os. Kliny.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>1400</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>1700</b>
	Osoby mieszkające aktualnie na terenie parafii Matki Bożej Zwycięskiej lub nie będące parafianami, a chowające zmarłego parafianina.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>1050</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>1500</b>
<b>GRÓB ZIEMNY DZIECIĘCY</b> (udostępnienie miejsca pod grób i opłata cmentarna na pierwsze <b>20</b> lat)	Osoby nie będące aktualnie parafianami, a mające indywidualną zgodę ks. Proboszcza oraz parafianie z parafii Św. Jadwigi Królowej na os. Kliny.	Mały grób dziecięcy	<b>700</b>
	Osoby mieszkające aktualnie na terenie parafii Matki Bożej Zwycięskiej.	Mały grób dziecięcy	<b>500</b>

## Ofiary uzupełniające na utrzymanie cmentarza

Rodzaj grobu	Wpłacający	Szerokość grobu	Kwota
<b>GROBOWIEC</b> (opłata cmentarna na kolejne <b>30</b> lat)	Dysponenci nie będący aktualnie parafianami; dotyczy również parafian z parafii Św. Jadwigi Królowej na os. Kliny.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>1600</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>2100</b>
	Dysponenci mieszkający aktualnie na terenie parafii Matki Bożej Zwycięskiej.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>1300</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>1600</b>
<b>GRÓB ZIEMNY</b> (opłata cmentarna na kolejne <b>20</b> lat)	Dysponenci nie będący aktualnie parafianami; dotyczy również parafian z parafii Św. Jadwigi Królowej na os. Kliny.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>1000</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>1200</b>
	Dysponenci mieszkający aktualnie na terenie parafii Matki Bożej Zwycięskiej.	Szerokość pojedyncza (na szerokość jednej trumny)	<b>650</b>
		Szerokość podwójna (na szerokość dwóch trumien)	<b>1000</b>
<b>GRÓB ZIEMNY DZIECIĘCY</b> (opłata cmentarna na kolejne <b>20</b> lat)	Dysponenci nie będący aktualnie parafianami; dotyczy również parafian z parafii Św. Jadwigi Królowej na os. Kliny.	Mały grób dziecięcy	<b>500</b>
	Dysponenci mieszkający aktualnie na terenie parafii Matki Bożej Zwycięskiej.	Mały grób dziecięcy	<b>300</b>

Wjazd na cmentarz w celu montażu lub remontu nagrobka - 100 zł.